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Piątkowy poranek w Iławie z dużymi utrudnieniami dla kierowców, zwłaszcza w centrum
miasta. 

Duża plama substancji ropopochodnej jest przyczyną zamknięcia dla ruchu części ronda na ulicy
Niepodległości (przy parku miejskim). Z tego skrzyżowania kierowcy nie mogą kontynuować jazdy w
kierunku ulicy Królowej Jadwigi oraz Kościuszki. Ponadto utrudnienia mają miejsce na rondzie przy
domu handlowym "Pod kasztanem". Tutaj przejadą jedynie kierowcy poruszający się ulicą
Sobieskiego w kierunku ulicy Królowej Jadwigi i zawracający.

Kierowcy korzystają z alternatywnych dróg, więc na wielu innych ulicach można obserwować
wzmożony ruch i tworzące się zatory. 

Tego typu plamy na jezdni mogą być bardzo śliskie, stąd zamknięcie wskazanych odcinków dla
ruchu. Na miejscu są strażacy, zabezpieczając miejsce zdarzenia. O sytuacji został powiadomiony
zarządca drogi. Przedstawiciel administratora ma się wkrótce pojawić na miejscu, wtedy zapadnie
decyzja o tym, kiedy ruch zostanie przywrócony.



Takie informacje podamy w aktualizacji.

[AKTUALIZACJE]

Godzina 9:45: utrudnienia powinny się wkrótce zakończyć. Na miejscu są policjanci. Trwa już
uprzątanie plamy, prowadzone przez pracowników firmy EKO. Jak tłumaczy kpt. Krzysztof
Rutkowski, oficer prasowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, na mocy
nowych porozumień tego typu zanieczyszczeń, gdy nie stanowią one zagrożenia chemicznego, nie
usuwają strażacy, lecz administratorzy dróg.

Godzina 10:15: zarządca ulic Kościuszki i Niepodległości (część trasy DK 16), GDDKiA w Olsztynie,
poinformował, iż na miejscu ruch odbywa się wahadłowo, kierują nim policjanci. Administrator
spodziewa się, iż utrudnienia zakończą się do godziny 11:00.

Godzina 11:00: mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Iławie, przekazała nam, iż droga jest już przejezdna.

Duża plama substancji ropopochodnej przyczyną utrudnień w ruchu w centrum miasta
(zdjęcia: Info Iława).
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